EDITAL N° 004/2024

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DE ESTAGIÁRIOS PARA 2024/2025.

VANDERLEI CANCI, Prefeito

Municipal de Irani – SC, no uso de

suas atribuições legais, de acordo

com o que estabelece o Artigo 2°, §2

da Lei Federal 11.788/2008 e de

acordo com o Edital n° 001/2024.

1. – Da Classificação:

1.1 – Ficam deferidas as inscrições para o estágio remunerado previsto no Edital n°

001/2024, conforme listagem em anexo.

2. – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Irani/SC, 30 de janeiro de 2024.

VANDERLEI CANCI

Prefeito de Irani

LISTA DE INSCRITOS PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 004/2024

CLASSIFICAÇÃO POR NOTA

NÍVEL GRADUAÇÃO

Nº NOME HORAS/FASE INSTITUIÇÃO NOTA CURSO DEFERIDO

OU NÃO

1.  Beatriz Pretto Sganzerla 2º semestre UNOESC 9,23 Farmácia  DEFERIDO

2.  Emanuela Carla Maziero 9º semestre UNOESC 9,22 Psicologia DEFERIDO

3.  Marieli Salete Oliveira da

Silva

2ª fase UNINTER 9,0 Pedagogia DEFERIDO

4.  Luciane Braatz 3º semestre UNOESC 8,18 Psicologia DEFERIDO

5.  Paola Xavier Ribeiro 3º semestre UNOESC 8,05 Biomedicina DEFERIDO

6.  Vinicius Lunardi

Antoniolli

3º semestre UNOESC 7,22 Arquitetura e

Urbanismo

DEFERIDO

7.  Luciana Gomes 6º semestre UNICESUMAR 6,95 Enfermagem DEFERIDO

8.  Ana Carolina Mendes de

Souza

1º semestre UNOPAR - Pedagogia DEFERIDO

9.  Marta Emanueli dos

Santos

1º semestre UNOPAR - Fisioterapia DEFERIDO

10.  Laura Pedroso Ricci 1º semestre UNOESC - Engenharia da

Computação

DEFERIDO

11.  Emanueli Guimarães - - - - INDEFERIDO

NÍVEL ENSINO TÉCNICO

Nº NOME HORAS/FASE INSTITUIÇÃO NOTA CURSO DEFERIDO

OU NÃO

1.  Maria Eduarda da

Silva Rocha

3º semestre SENAI 8,08 Técnico em

Desenvolvimento

de Sistemas

DEFERIDO

2.  Patricia Amanda Dos

Santos Kades

1º semestre UNIASSELVI - Técnico em

Logística

DEFERIDO

3.  Silvana Prestes de

Almeida Soares

1º semestre SENAC - Técnico em

enfermagem

DEFERIDO

NÍVEL ENSINO MÉDIO

Nº NOME SÉRIE INSTITUIÇÃO NOTA DEFERIDO OU NÃO

1.  Ana Carolina Valandro 3º ano EEB Dom Felício 9,180 DEFERIDO

2.  Luciano Felipe Bussolaro 3º ano EEB Dom Felício 9,169 DEFERIDO

3.  Lenoir Junior de Oliveira Luz 2º ano EEB Dom Felício 9,169 DEFERIDO

4.  Manoel Augusto Trombetta 3º ano EEB Dom Felício 9,166 DEFERIDO

5.  Rayana Julia Lohmann 2º ano EEB Dom Felício 9,130 DEFERIDO

6.  Amanda Blotz dos Santos 2º ano EEB Dom Felício 9,100 DEFERIDO

7.  Alana Pasquali 2º ano EEB Dom Felício 9,061 DEFERIDO

8.  Erica Anoletto 3º ano EEB Dom Felício 9,046 DEFERIDO

9.  Renata Tereza Postal 3º ano EEB Dom Felício 9,046 DEFERIDO

10.  Joana Biondo da Silveira 2º ano EEB Dom Felício 8,915 DEFERIDO

11.  Taiana Julia Machado Moreira Leite 2º ano EEB Dom Felício 8,900 DEFERIDO

12.  Eric Eduardo Zenaro Campagnaro 2º ano EEB Dom Felício 8,838 DEFERIDO

13.  Thaisa Toigo Nicanor 2º ano EEB Dom Felício 8,753 DEFERIDO

14.  Cristian Eduardo Bisol 3º ano EEB Dom Felício 8,707 DEFERIDO

15.  Larissa Perez Gonçalves de Azevedo 2º ano EEB Dom Felício 8,646 DEFERIDO

16.  Elias Dalla Costa Zimmer 3º ano EEB Dom Felício 8,630 DEFERIDO

17.  Estevão Marcon Gonzaga 3º ano EEB Dom Felício 8,623 DEFERIDO

18.  Rafael Davi Gasparini 2º ano EEB Dom Felício 8,607 DEFERIDO

19.  Amanda Camile Leonhardt 2º ano EEB Dom Felício 8,592 DEFERIDO

20.  Flávia Leticia Cantele Chaves 3º ano EEB Dom Felício 8,584 DEFERIDO

21.   Lucas Leoratto Gomes 2º ano EEB Dom Felício 8,553 DEFERIDO

22.  Mateus Adonis Sandi Polzin 2º ano EEB Dom Felício 8,546 DEFERIDO

23.  Davi da Silva Rocha 3º ano EEB Dom Felício 8,538 DEFERIDO

24.  João Francisco Gasparini Lins 2º ano EEB Dom Felício 8,515 DEFERIDO

25.  Vaniel Henrique Voss Braatz 1º ano EEB Dom Felício 8,500 DEFERIDO

26.  Paola Heloisa Colle Salvador 3º ano EEB Dom Felício 8,492 DEFERIDO

27.  Emeli Carine Bussolaro 3º ano EEB Dom Felício 8,446 DEFERIDO

28.  Julia Gabriela Marques 3º ano EEB Isabel Telles 8,423 DEFERIDO

29.  Amanda Johann Guindani 1º ano EEB Dom Felício 8,411 DEFERIDO

30.  Camila Rodrigues 3º ano EEB Isabel Telles 8,407 DEFERIDO

31.  Mariana Terezinha Batista de Jesus Veiga 3º ano EEB Isabel Telles 8,403 DEFERIDO

32.  Sionara Antunes Vieira Batista 3º ano EEB Dom Felício 8,400 DEFERIDO

33.  Pedro Augusto Ribeiro Staggemeier 2º ano EEB Dom Felício 8,330 DEFERIDO

34.  Maiara Zanini 3º ano EEB Dom Felício 8,300 DEFERIDO

35.  Paola Gilliani Barbosa 1º ano EEB Dom Felício 8,211 DEFERIDO

36.  Lana Bianca Pigosso 3º ano EEB Dom Felício 8,192 DEFERIDO

37.  Evelyn Iara Pereira 1º ano EEB Dom Felício 8,177 DEFERIDO

38.  Isabel Aparecida Alves Correa 3º ano EEB Dom Felício 8,176 DEFERIDO

39.  Lucas Bottega Fabris 2º ano EEB Dom Felício 8,146 DEFERIDO

40.  Leticia Vieira de Oliveira 2º ano EEB Dom Felício 8,123 DEFERIDO

41.  Mariane Veiga Jochkeck 2º ano EEB Dom Felício 8,046 DEFERIDO

42.  Miguel Otavio Dosciatti Bianchi 3º ano EEB Dom Felício 8,030 DEFERIDO

43.  Antonia de Oliveira Ribeiro da Silva 1º ano EEB Dom Felício 7,977 DEFERIDO

44.  Warley Vieira Rocha  1º ano EEB Dom Felício 7,833 DEFERIDO

45.  Quetlim Cauane Pereira 2º ano EEB Dom Felício 7,815 DEFERIDO

46.  Leticia Crispoli Leal da Silva 3º ano EEB Dom Felício 7,800 DEFERIDO

47.  João Augusto Lins do Espirito Santo 1º ano EEB Dom Felício 7,766 DEFERIDO

48.  Taila Camili Lunardi Leoratto 2º ano EEB Dom Felício 7,715 DEFERIDO

49.  Maria Eduarda Oliveira da Silva 1º ano EEB Dom Felício 7,644 DEFERIDO

50.  Anieli Hirt Prestes 2º ano EEB Dom Felício 7,600 DEFERIDO

51.  Érique Vinicius Kades Maciel 3º ano EEB Dom Felício 7,546 DEFERIDO

52.  Jenifer Carolina Carvalho Lopes 2º ano EEB Isabel Telles 7,500 DEFERIDO

53.  Beatriz Aparecida Ribeiro Braatz 3º ano EEB Dom Felício 7,476 DEFERIDO

54.  Maria Eduarda Chaves 2º ano EEB Isabel Telles 7,469 DEFERIDO

55.  Cesar Augusto Correa da Silveira 1º ano EEB Dom Felício 7,388 DEFERIDO

56.  Gabriele Maciel Leite 2º ano EJA 7,375 DEFERIDO

57.  Eduarda Tainá de Oliveira de Rezende 1º ano EEB Dom Felício 7,333 DEFERIDO

58.  David Henrique Jora  2º ano EEB Dom Felício 7,269 DEFERIDO

59.  Triecy Souza da Silva 1º ano EEB Dom Felício 6,511 DEFERIDO

60.  Quetlin Kitel Krause 1º ano EEB Dom Felício 6,407 DEFERIDO

61.  Richard da Silva 1º ano EEB Dom Felício 6,222 DEFERIDO

62.  Ingrid Kitel Recalcati - - - INDEFERIDO

NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL II

Nº NOME SÉRIE INSTITUIÇÃO NOTA DEFERIDO OU NÃO

1.  Elton da Silva Ribeiro 9º ano EEB Isabel Telles 7,35 DEFERIDO

2.  Vitória dos Santos Rodrigues 8º ano EEB Isabel Telles 5,48 DEFERIDO

3.  Pietro Augusto Costa Rosa 8º ano EJA – UD IRANI 3,92 DEFERIDO

4.  Cauan Augusto Costa Rosa 7º ano EJA – Centro Educacional Visual

Mídia

3,48 DEFERIDO

		2024-01-30T11:22:51-0300
	VANDERLEI CANCI:62583581953